
III Kadencja 
XI Posiedzenie Prezydium KRDL 

 

Uchwała Nr 16-P/III/2011 

Prezydium Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych  

z dnia 9 marca 2012 roku  

w sprawie odwołania członków Zespołu Wizytatorów 

 

 

 

Na podstawie art. 47 ust. 7 w związku z art. 46 ust. 4 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r.  

diagnostyce laboratoryjnej (tekst jednolity: Dz. U. 2004 r., Nr 144, poz. 1529 z późn. zm.)  

w związku z uchwałą Nr 39/III/2011 Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych z dnia  

9 września 2011 roku w sprawie upoważnienia Prezydium Krajowej Rady Diagnostów 

Laboratoryjnych do działania w imieniu Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych  

w sprawach dotyczących wyboru członków Zespołu Wizytatorów oraz w sprawach 

określonych w art. 47 pkt. 3, 4, 8 i 9 ustawy z dnia 27 lipca 2001 roku o diagnostyce 

laboratoryjnej, Prezydium Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Na podstawie pisemnego oświadczenia o rezygnacji, odwołać z funkcji członka Zespołu 

Wizytatorów następujące osoby: 

1) Barbarę Pęksa nr wpisu na listę diagnostów laboratoryjnych 4678 

2) Katarzynę Urban nr wpisu na listę diagnostów laboratoryjnych 4393. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Sekretarz        Prezes 

 

 

(-)Anna Lipnicka       (-) Elżbieta Puacz 


